2. — Las Obras de Xenophon trasladadas de griego en castellano por *Diego Gracian*, divididas en tres partes — *Salamanca*, par *Juan de Junta*, 1552, in-fol.

3. DIODORI Siculi Bibliothecae historicae libri XV, hoc est qualquor grecæ existant de quadriginta, quorum quinque nunc litterum latine diligenter recogniti (quinque priorum interpres est *Poggii florentinus*, librum XV translit. *Marcus Bopperus*, duos sequentes *Angelus Cospus*; libri XVIII-XIX et XX conversi sunt a *Seb. Castalione*) et chronologini illustrati edentur — *Dicitus Cretensis et Danicus Phrygitii de Bello Trojano historia*, et *Tavritopon Aegypti illi ex dictum*, *Gul. Xylandro* interprete. In eis operis accessere fragmenta historiarum eiusdem Diodori. (Totum opus revisum est a *Joan. Iac. Gavno*) — *Basileae, ex officina Henrieptrina*, 1578, in-fol.

4. ARRIANI De expeditione Alexandri Magni, historiarum libri VIII, ex *Bonavent. Vulcani Brug.* interpretatione. Ab eodem quamplurimi loci ope veteris exemplaris restituti. Alexandri vita ex *Plutarcho*, eiusdem libri II de fortune vel virtute Alexandri (*gr. et lat.*) — Anno 1575, excudebat *Herr. Stephanus*, in-fol.

5. PLUTARCHI Parallelæ, id est, vitae illustrum virorum Graecorum et Romanorum, *Gul. Xylandro* interprete. Item *Aemilius Probi* liber de vita excellentium imperatorum a *Nathane Chytraeo* recognitus (lulin) — *Francofurti, ex offic. chalcogr. Joan. Saurii*, 1600, in-fol.
6. CORNELII Nepotis Opera, quæ quidem existant, historicæ virorum domi militiaeque illustrum Graecorum Romanorumque, explicata pridem studio *And. Schotti*, nunc denuo doctorum omnium accessionibus locupletata — *Francofurti, apud Cl. Marnium et hered. Joan. Audrii*, 1608-9, tom. 2, un vol. in-fol.

Series eorum quæ in hoc opere continentur:

- Osago gentis humanae cum notis And. Schotti.*
De viis illustrissimis liber, cum notis Andr. Schotti, et Dom. Machenei scholiis.
Cors. Nepotia Fragmenta cum annot. A. Schotti.
Corneliae matris Graecorum epistola, cum notis A. Schotti.

Nazni (Petri) De claris Corneliiis, Sigoni (Car.) De vita et rebus gestis P. Scipionis Aemiliani.

- Schotti (A.) Notas in Corn. Nepotem.*
Cors. Nepotis Vitæ excellentium Imperatorum cum commentariis Dion. Lambinti, et notis Gyb. Longonii, Hier. Maggi, et Joan. Savaronis cum excerpis e vetusto cod. ms. P. Daniella, praefixa chronologia Imp. Graeciae apud Prombum, per Olympiadis.

7. JOSEPHI (Flavii) Opera, quæ extant, omnia, nempe antiquitatum Iudeearum libri XX, *Sig. Galeno* interprete; de bello Iudeico libri VII, *Rufino Aquitienensi*, quibus appendicis loco accessit de vita Josephi. Adversus Apionem libri II ex interpr. *Rufini a Galeno* emendata, de Machabeis seu de imperio rationis liber, cum parapigrasi *Erasmi Roterdami*. Quæ graeco-latine editio graecorum Palatine Bibliothecæ mss. eodib. collatione castigata facta est — *Cologne Alliobrogum, excudebat Petrus de la Routière*, 1611, in-fol.